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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVAMM Holding ApS
Dronningborg Boulevard 25

8930 Randers Ng
e-mailadresse: henrik.kj@mail.dk
CVR-nr: 36729082

Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

LEDEL SESBERETNING

Hovedaktiviteter
Virksomhedens formd er at udeve virksomhed ved at investere i aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Der har ikke vagret solgt eller tilkabt aktier eller anparter i det forl gbne regnskabsar.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Ingen bemaakninger.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

CVR-nr. 36729082



Side5af 8

Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. Kr.
N[00 015 <1 0 5 o USSR 0 0
EKsterne omKOSININGEr .......oooirerieieresesese e -5 -79
Bruttor @SUItal ........ccceeeeeeeiiee e -5 -79
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccooevieiiiiiiece e -5 -79
Ordinaert resultat far skat .......cccooeevevieneececeeee e, -5 -79
SKat af ArEtSTESUIAE ......cveeeveeeeeceeeeeere e 0 0
Y= EcY = V1L TR -5 -79
Fordlag til resultatdisponering
Overfart resUltal .........ooceveeiieeceee e -5 -79
= P -5 -79
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Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019 2018
kr. Kr.
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..., 299.958 299.958
Finansielle anlaagsaktiver i alt ........cccooiviiinieniiceee 299.958 299.958
ANIBagSaktiver T alt ..o 299.958 299.958
Likvide beholdninger ........cccoeiiiiiie i 2.785 2.790
OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt oo 2.785 2.790
AKLIVEN T @T e 302.743 302.748
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e

Andrereserver

OVEfArt reSUIaL ......c.ccveeeeieereee e
Fordag til udbytte ........ccooeeiice e

Egenkapital i

AT

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccccocvvvevieeiecceceecec

Gaddsforpligt

Passiver i alt

Sl T aAll oo

Note 2019
kr.

50.000

5.000

-7.257

0

47.743

255.000

255.000

255.000

302.743
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2018
kr.
50.000
5.000
-7.252
0

47.748

255.000

255.000

255.000

302.748
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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